Candi-

Candidus ex animo es, NEHRINGI Sympatriota!
 Fata Tibi currant candidiora precor;
 Scilicet ut multis possis prodesse, Tibique
 Arte tuâ dignum conciliare decus.
 Quid referam? Tuus hoc Te perspectissimus ævo
 Candor in obscuro non finet esse loco.
 Namque recens liquidas profers in luminis auras
 Et pulcrum tantis nitibus edis opus,
 Quod studiumque fidemque sacris probet undique Musis,
 Et Te sperato laudis honore beet.
 Nec te poeniteat tendentis ad æthera cœpti
 Jure places *Doctus* carus itemque *Vir*.
 Non hæc Calliope, non hæc dictavit Apollo
 Carmina, cui verâ liberiore fluunt
 Dufni tamen ista probas, *ingros* vel *Zoilus* *angdes*
Rodas vel rabido me quoque dente premat.
 Non possum (fateor) cunctis *placuisse*, nec unquam
 Curâ mihi cunctis *posse placere*, fuit.
 Si juvat alterius quenquam *rosisse* labores,
 Hic quoque quod *rodas*, invidè Lector, habes.
 Non modò summa petit *Livor*, sed lædit & *ima*,
 Atque ubicunque potest *dente nocere*, nocet.

Suo Amico sincerissimo & φιλοτιμοτάτω dilecto Dno. NEHRINGIO scilicet his philicis τακμήσιον ἀσπλάμαται

Theodoricus ~~Meebach~~ Ernstrodâ Gothanus.

In bellô ferrum fulvo præponitur auro;
 In vitâ Musis primus habetur honos.
 Conscius en! horum, spernis, Patruelis amandæ,
 Aurum, Martis opus; Piëridesque colis.
 Non Te quod labor à studiis deterreat ullus,
 Laudo, placet nifus, perge brabea ferest.
 Perge, secundabit primos fortuna labores.
 Hocceque quò fiat, pectore & ore precor.

Hæc Amico ac Patrueli suo dilecto suppliciter voluit

Joachimus Nehringius, Flaynensis.

F I N I S.